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南高建工〔2016〕29 号 

 

政和佛子山景区（外屯）服务中心房建工程和

园林景观工程施工班组选择活动补遗书（一） 
 

各参选班组： 

1、房建工程和园林景观工程班组最高限价和最低限价是否

调整？ 

答:有调整,房建工程最高限价调整为:14726925 元,最低限

价调整为:13869046 元;园林景观工程最高限价调整为:6008761

元,最低限价调整为 5658736 元。《承诺报价表》按下表调整： 
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表承诺人报价表（房建队） 

工程名称: 政和佛子山景区（外屯）服务中心房建队 货币单位：人民币(元） 

序号  最高限价   最低限价 班组投报总价 

1 14726925 13869046   

班组签名：                                日期： 

 

备注： 

1、房建队最高限价为人民币 14726925 元，最低限价为人民币

13869046 元，班组报价超出最高限价和低于最低限价按废标处

理； 

2、班组报价只填报一个总报价，否则按废标处理； 

3、下浮率计算与《签约劳务工程量清单》的制定详见“须知”7.4

条款 

4、报价精确到小数点后二位。 
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表承诺人报价表（景观绿化队） 

工程名称: 政和佛子山景区（外屯）服务中心景观绿化队 货币单位：人民币(元） 

序号  最高限价   最低限价 班组投报总价 

1 6008761 5658736   

班组签名：                                日期： 

 

备注： 

1、景观绿化最高限价为人民币 6008761 元，最低限价为人民币

5658736 元，班组报价超出最高限价和低于最低限价按废标处

理； 

2、班组报价只填报一个总报价，否则按废标处理； 

3、下浮率计算与《签约劳务工程量清单》的制定详见“须知”7.4

条款 

4、报价精确到小数点后二位。 
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2、《分部分项工程量清单》和报价说明是否修改？ 

答：部分细目和条款需要调整 

（1）原细目： 

序号 项目编码 项目名称 单位 工程量 综合单价 合价 

土石方 
  

1 010103001001 

土(石)方回

填 

(1)场地回填

土 

m3 10000.00 
  

2 010101001001 

平整场地 

(1)人工平整

场地 

m2 51330.60 
  

修改为： 

序号 项目编码 项 目 名 称 单位 工程量 综合单价 合价 

        土石方     

1 010103001001 

土(石)方回填 

(1)场地回填

土 

m3 0 

    

2 010101001001 

平整场地 

(1)人工平整

场地 

项 0 

 

  



                                                  ― 5 ― 

（2）原细目： 

规费、人工费价差、税金项目清单与计价表 

 工程名称：佛子山景区（外屯）服务中心 第 1页 共 1页 

序

号 
项 目 名 称 计 算 基 础 

费率

(%)/单

价差 

金额(元) 

2 税金   3.284   

修改为： 

规费、人工费价差、税金项目清单与计价表 

 工程名称：佛子山景区（外屯）服务中心 第 1页 共 1页 

序

号 
项 目 名 称 计 算 基 础 

费率

(%)/单

价差 

金额(元) 

2 税金   6.68   

 

（3）承诺人报价须知 3.2.10 和承诺人报价清单说明第 10

款修改为：场地土石方已堆置到现场，承诺人仅对土石方进行挖

运、平整、碾压工作，按 80000 元进行包干使用，由选择人另行

支付，不包含在本次承诺人报价中。若场内可利用基坑开挖等土

石方后，土石方数量仍不足部分，按变更条款处理。 
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3、报价时是否需要提供劳务清单报价明细？ 

答：不需要，但必须提供报价清单说明和承诺人报价表（只

报一个总价），否则按选择文件有关条款执行。 

4、公司项目专用合同条款是否有增加？ 

答：公司项目专用合同条款第三十七、其他事宜增加“8、

场地土石方已堆置到现场，乙方仅对土石方进行挖运、平整、碾

压工作，按 80000元进行包干使用，由甲方另行支付，不包含在

本次乙方报价中。若场内可利用基坑开挖等土石方后，土石方数

量仍不足部分，按变更条款处理。” 

 

 

 

南平高速建设有限公司 

2016 年 4月 29 日 

 

 

 

 

 

 

 

南平高速建设有限公司                     2016 年 4月 29日印发 


